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2019 7104 Rafforzamento della capacita operativa della protezione civile.
PROPOSTA

Direzione UFFICIO DEL SINDACO Direttore SANTORO FRANCESCA Classificazione PROGETTO Art.15c.5

CCNL 01/04/1999
Servizio SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE Dirigente VERRUSIO PATRIZIA Tipologia SVILUPPO
Descrizione Rafforzamento della capacita operativa della protezione civile.
dettagliata L'obiettivo finale del progetto, che avra una durata di 5 anni, & quello di realizzare un sistema nazionale di supporto ai comuni in emergenza di
dell'obiettivo protezione civile sotto il coordinamento ANCI nazionale, come previsto dal D.lgs del 02/1/2018 n. 1 art.12 lettera D (Colonna Mobile Enti

Locali)

Obiettivo pluriennale per il quale si descrivono in modo dettagliato le fasi relative all'anno 2019 e in modo generale quelle degli anni
successivi, che saranno rimodulate nell'anno di riferimento.
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FASI

Descrizione

Individuazione e regolamentazione delle fasi organizzative finalizzate alla

pronta partenza della colonna mobile enti locali.
Progettazione area destinata alla conservazione di beni

Realizzazione schede tecniche per acquisti beni informatici

Espletamento procedura gara di acquisto di cui alla DD 2377/2019 a
seguito invio schede tecniche da parte del Servizio Protezione Civile

Awvio ricerca del personale dipendente da destinare alle missioni di
protezione civile a seguito di schema di istanza di adesione elaborata
dalla protezione civile.

Implementazione Progetto e realizzazione progressiva sulla base di
indicazioni ANCI nazionale

INDICATORI

Descrizione

Strutturazione bozza di progetto

Realizzazione area di stoccaggio beni

Adozione DD aggiudicazione per la fornitura dei veicoli

Numero schede a supporto degli acquisti informatici

Peso

Inizio Previsto

01/01/2019

01/01/2019
01/03/2019

02/05/2019

02/05/2019

01/01/2020

Diffusione della nota richiedente adesione del personale dipendente alle missioni di protezione civile

Fine Prevista Responsabile

31/12/2019

31/12/2019
30/06/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2020

VERRUSIO
PATRIZIA

MAZZONI MICHELE

Centro di Responsabilta

SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE

Note

DIREZIONE SERVIZI TECNICI

SERVIZIO

GEST.INFRAST.TECNOLOG

SERVIZIO CENTRALE
ACQUISTI

SERVIZIO SVILUPPO
ORGANIZZATIV

SERVIZIO PROTEZIONE
CIVILE

Tipo
RISULTATO
RISULTATO
OUTCOME
OUTCOME
OUTCOME

Valore Atteso
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
12
30/12/2019



